Bu tür
durumlara meydan verilmemek üzere Vilayete emir verilmesi ve icap edenlere hemen
tebligat gönderilerek neticenin Sadarete bildirilmesi istendi48. Boykotaj Cemiyetinin
boykot faaliyetleri Osmanlı bürokratik makamlarını harekete geçirdi. Dahiliye Nazırı
Talat Bey, 26 Aralık 1910 (13 Kanunuevvel 1326)’da Aydın Vilayeti’ne bir şifre
gönderdi. Söz konusu şifrede İzmir ve havalisinde Singer Dikiş Makinaları Şirketi’ne
karşı Boykot Komitesi tarafından başlatılan engellemenin Amerikan Sefaretini harekete
geçirdiği, sefaretin bu konuda şikayetçi olduğu belirtildi.

verdiği bu bilgiler doğrultusunda Dahiliye Nezareti, Hariciye Nezareti’ni bilgilendirdi. 2
Mayıs 1911 (19 Nisan 1327) tarihli yazıya göre, Singer Dikiş Makinaları Şirketi’ne
karşı Ayvalık’ta boykot yapıldığına dair Amerikan Sefaretine gönderilen ihbarın gerçek
olmadığı bildirildi62.

Mutasarrıflıktan gelen yazı 11 Mayıs 1911 (28 Nisan 1327) tarihinde Dahiliye
Nezareti tarafından Hariciye Nezareti’ne gönderildi. Söz konusu yazıda Singer şirketi
memurlarına Burhaniye ve Edremit’te boykot yapılmadığının haber alındığı bildirildi63.
Ancak Amerikan Sefareti alınan haberlerin Karesi Mutasarrıfının bilgisini
doğrulamadığını açıklamakta gecikmedi.